(Número 67 del Tumbo viejo.) 

cussum. presens scr iptum quod fieri fació tarn regio ro­
bore, quam nobil ium meorucn subscript iouibus e n r a m a -
nio facta K. apud Incum ij" idus februariis Snb E r a M. a 

CC a xxx a vij." Similiter si aliquis de lucense concilio pig-
noraueri t aliquem de extra uillam autequam querelam 
suam deponat Episcopo pectet c. morabetinos et si con-
cilium aliquem de extra uillam antequam conquera tur 
episcopo vi. M. a solidorum pectet. 

(Número 55 del Tumbo viejo.) 

X I 

(SIN F E C H A ) 

D E M E D I E T A T E P E T I T U S R E G Í S QUAM D E B E T E P I S C O P U S 

L U C E N S I S IN CIUITATE H A B E R E 
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X I I 

AÑO 1211 

CARTA D E CAUTIS E X I G E N D I S 

A. dei gratia Legionis Eex totis qui istas l i t teras 
u ider in t . Salu tem. et gra t iam. Sapiatis quod ego mando 
isti hominj meo quod erigat totos suos cautos Episcopo 
lucensi quos antea habebat . et ego ei mandaueram dirri-
bare. i ta quod eos perpetuo habeat et libere possideat. 
Quicumque ergo prédictos cautos ei contrariar-uerit uel 
malum aliquod in eis eidem episcopo uel eius ecelesie 
fecerit i ram meam habebit . et quod prendideri t ei dnppla-
bit . et insuper mille morabet inos mihi pectabit . Da tum in 
montefort i . xvi j a die Octobris . E r a . M. a CC. a x' viiij. f t 

(Número 68 del Tumbo viejo.) 

X I I 

(S IN P E C H A ) 

CARTA D E DOMINIO CITJITATIS 

A dei gratia legionis Eex vobis Concilio de luco Sa­
lu tem et gra t iam. si feceritis m a n d a t u m . Mando firmiter 
uobis quod seruiatis et placiatis episcopo et-capítulo de 
luco, sicut uestris dominis et amicis et illos ametis et 
honore t i s . et suas directuras totas eis in pace det is . et 
nichil inde eis ret ineatis uel forcetis. quod nichil aliud 
ego uobis per cartam confirmauj et concessi nisi illos fo­
ros quos uobis pater meus dedit. et per car tam statui t . E t 
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si inde aliud feceritis meam perdetis gra t iam. et quan­
tum uobis concessi et confirmaui. 

(Número 69 del Tumbo viejo.) 

X I V 

AÑO 1227 

( S I N E P Í G R A F E ) 

Notum sit ómnibus present ibus et futuris per hoc 
scr iptum quod Ego Alfonsus dei gratia legionis Eex qui­
to et excuso Ecelesie lucensi nunc . e t i n perpe tuum homi-
nes suos quos babet in randar . et in Sirgueyros ab exac-
tione morabet inorum et totius fazendarie secundum quod 
eos quitos et excusatos melius unquam habui t . E t de-
fendo quod nullus contrariet eos super isto. E t qui inde 
aliud fecerit i ram meam babebit . E t quan tum eis pren-
dideri t . cluplabit. et mihi C. morabet inos pet tabi t . Data 
in uilla nona de Eey viij 0 die Marcij . E r a M. a CC. a lxx. a v.*